



Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque

Barrio San Juan, Bulevar Morazan Frente al Cementerio General
Siguatepeque, comayagua, Honduras C.A. RTN: 03189009236897
Tel. 2773-9410



ORDEN DE COMPRA

No. 2557-2021

Lugar y Fecha: Siguatepeque 31/05/21

Señor(s): A.Z COMERCIAL S DE R.L

Rtn: 08019001228290

Dirección: TEGUCIGALPA

Telefono: 2231-0629

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o artículos que a continuación detallamos.

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO U.	DESC.	FLETE	IMP.	TOTAL
	13.00	DISPENSADORES DE JABON PARA MANOS	500.00	0.00	0.00	975.00	6,500.00
	4.00	DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIENICO	800.00	0.00	0.00	480.00	3,200.00
	5.00	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALLA	1,000.00	0.00	0.00	750.00	5,000.00

Descripción :

PARA REEMPLAZO Y EQUIPAMIENTO EN LOS BAÑOS Y COCINAS DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y PLANTAS DE TRATAMIENTO COMO SEGUIMIENTO A LAS MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD.

SUB-TOTAL	14,700.00
DESCUENTO	0.00
FLETE	0.00
15% ISV	2,205.00
TOTAL	16,905.00

Firma y Sello
Gerente General



Firma y Sello
Administración



DIVASA . S. DE R.L.

SUMINISTROS DE OFICINA, TECNOLOGIA Y MATERIAL DE EMPAQUE

TELS: PBX: 2508-0392 /93 /94, 2550-5213 /14 /15. S.P.S. CORTES

R.T.N. 05019010311192

COTIZACION 2041414

Cliente: 230052 RTN: 03189009236897
Aguas De Siguatepeque
Direccion: Siguatepeque Bo. abajo 5 calel, 4 y 5 av. Sur este
Telefono: 97338693

No.Orden Exenta:
No.Constancia Registro Exonerado:
No.Registro SAG:

Fecha 28 05 2021
Dia Mes Ano
Contacto Belkis Garcia
03:22:11p.m.
Vendedor 23 JOHANNA GOMEZ
Condiciones Credito
Fec.Vencim 28/05/2021

Codigo	Nombre de Producto	Cantidad	Precio	Total	Impto
391301	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	13.00	607.81	7,901.53	s
208687	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLL TORK	4.00	465.65	1,862.60	s
349184	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA ROLLO TORK	5.00	2,200.43	11,002.15	s

Nota:

Descto y Rebajas	L.	0.00
Importe Exonerado	L.	
Importe Exento	L.	0.00
Importe Gravado al 15%	L.	20,766.28
Importe Gravado al 18%	L.	0.00
Impuesto 15%	L.	3,114.94
Impuesto 18%	L.	0.00
Total Factura	L.	23,881.22

28/05/2021
03:22:11p.m.



A.Z. COMERCIAL

C.A.I.: EF2E61-CA22D5-B94B9D-7D8C63-99C129-2A
RTN: 0801-9001-228290

Cotización No.:	44337		
Cliente:	R.T.N.:	Dirección:	F. emisión
Aguas de Siguatepeque		Siguatepeque, Comayagua	21/5/2021

Por este medio presentamos a ustedes cotización de los siguientes productos:

No	Descripción	Marca	UDM	Cantidad	Precio por unidad	Precio Total
1	DISPENSADOR PARA JABON		UNIDAD	13	L 500.00	L 6,500.00
	DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIENICO	ENCANTO	UNIDAD	4	L 800.00	L 3,200.00
1	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALLA	ENCANTO	UNIDAD	5	L 1,000.00	L 5,000.00
Sub-total:						L 14,700.00
15 % IMPO.						L 2,205.00
Total:						L 16,905.00

Condiciones:

Esta cotización tiene un tiempo de validez de 15 días a partir de esta fecha. Si su forma de pago es cheque se solicita el mismo sea emitido a nombre de **A.Z. Comercial S. de R.L.**



Emilio S. Tegucigalpa, M.D.C.
Departamento de ventas
A.Z. Comercial, S. de R.L.
Celular: 9559-0148

Tel: 2235-8286
Correo: azcomercial@hotmail.com

Colonia La Selecta
Calzada La Guadalupe
240, Tegucigalpa M.D.C.
Honduras, C.A.



A.Z. COMERCIAL

A.Z. Comercial, S. de R.L. Productos Químicos y de Limpieza

Colonia La Selecta, Calzada la Guadalupe, Tegucigalpa, D.C.,
Francisco Morazán, Honduras, R.T.N.:08019001228290, teléfono:
2235 -8286, e-mail: servicioalcliente@azcomercial.com

Factura No.:

000 - 002 - 01 - 00003621

Fecha: 03/06/2021

Condición de pago: Crédito

Asesor de ventas: 2

Datos del cliente

Nombre: Aguas de Siguatpeque

Clave: (105) R.T.N.: 03189009236897

Orden de compra: 2557-2021

Dirección: Colonia: San Juan, ,Siguatpeque, Comayagua/,

Datos del adquirente exonerado

No. de orden de compra exenta:

No. de constancia de registro de exonerados:

No. registro de la SAG:

Clave	Cantidad	Unidad	Descripción	P/U	% Desc.	Importe
DISJABLIQOKAY	13	UND	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO OKAY	L. 500.00000	L. 0.00	L. 6,500.00
DISHIGROLAD	4	UND	DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIENICO ROLL	L. 800.00000	L. 0.00	L. 3,200.00
DISTOAROLAD	5	UND	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALLA ROLL	L. 1,000.00000	L. 0.00	L. 5,000.00



Comentarios:

CANTIDAD EN LETRAS:

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CINCO LEMPIRAS 00/100 CENT.

Nombre de receptor: _____

Fecha de recepción: _____

IMPORTE EXONERADO L.

IMPORTE EXENTO L.

IMPORTE GRAVADO L.

SUB TOTAL L.

14,700.00

DESCUENTO TOTAL L.

0.00

15 % IMPO. S/VENTAS L.

2,205.00

18 % IMPO. S/VENTAS L.

0.00

TOTAL A PAGAR L.

16,905.00

C.A.I.: C52657-1DCB08-EB4895-B38F6B-7CF650-8E

Rango Autorizado: 000-002-01-00003001 / 000-002-01-00006000

Fecha Limite de Emisión: 03/03/2022

1. Original / Cliente, 2. Copia / Contabilidad, 3. Copia / Archivo

Página: 1 de 1

"LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA"